3. Primum, ut unusquisque et persona propria se in sancto Dei servitio secundum Dei preceptum et secundum sponsonem suam pleniter conservare studeat secundum intellectum et vires suas, quia ipse dominus imperator non omnibus singulariter necessariam potest exhibere curam et disciplinam.

4. Secundo, ut nullus homo neque cum periuri neque alii ullo ingenio vel fraude per nullius umquam adulationem vel praemium neque servum domini imperatoris neque terminum neque terram nihilque quod iure protestativo permaneat nullatenus contradicat neque abstrahere audeat vel celare; et ut nemos fugitivos fiscales suos, qui se iniuste et cum fraudes liberas dicunt, celare neque abstrahere cum periurio vel alio inienio presumat.

5. Ut sanctis ecclesiis Dei neque viduis neque orphanis neque peregrinis fraude vel rapinam vel aliquis iniuriae quis facere presumat; quia ipse dominus imperator, post Domini et sanctis eius, eorum et protector et defensor esse constitutus est.

6. Ut beneficium domini imperatoris desertare nemo audeat, propriam suam exinde construere.

2. Con respecto al juramento de fidelidad al señor emperador. Ordena que todos los hombres, en todo su reino, eclesiásticos y civiles, cada uno según su voto y promesa, que antes le hayan efectuado el juramento de fidelidad como a rey, ahora se lo reiteren como a cesar, y quienes aún no hayan cumplido con esta obligación, todos por igual, hasta los doce años de edad, deberán cumplirla. Que todos sean informados públicamente, en la forma que cada uno pueda comprender, cuántas y cuáles grandes obligaciones se encierran en este juramento, no, como hasta ahora muchos han creído, solamente la profesión de fidelidad al señor emperador mientras dure su vida; y que nadie introduzca enemigos en su reino por motivos hostiles, ni consienta en la infidelidad de alguien contra él, sino también, que todos sepan que este juramento en sí mismo encierra, además, los siguientes compromisos:

3. Primero: Que cada uno trate de conservarse personalmente en el santo servicio de Dios, según la ley divina y según sus promesas, de acuerdo con su capacidad y sus fuerzas, porque el emperador no puede prodigarle a cada uno en particular el cuidado y disciplina necesarios.

4. Segundo: Que ningún hombre, mediante el perjurio u otro tipo de ardor o engaño, por intriga o recompensa, jamás se atreva a discutir, sustraer u ocultar un siervo del emperador, ni mojar ni tierra alguna, o algo que esté bajo su autoridad; nadie intente ocultar o quitar mediante perjurio u otro ardor a sus fugitivos que habiten tierras fiscales, y que injusta y fraudulentemente pretendan ser libres.

5. Que nadie cometá fraude, robo u otra injuria contra las santas iglesias de Dios y de sus santos, ni contra las viudas, huérfanos o peregrinos, porque el señor emperador, después de Dios y de sus santos, fue constituido en protector y defensor de todos ellos.

6. Nadie deberá descuidar un beneficio concedido por el señor emperador y construir su propiedad con sus rentas.

7. Ut hostile bannum domni imperatori nemo pretermittere presumat, nullusque comis tam presumtiosum sit, ut ullum de his qui hostem facere debiti sunt exinde vel aliqua propinquitatis defensionem vel cuius munericis adolutionem dimittere audeant.

8. Ut nullum bannum vel preceptum domni imperatori nullus omnino in nullo marrire praesumat, neque opus eius tricare vel impedire vel minuere vel in alia contrarius fierit voluntati vel praeceptis eius. Et ut nemo debitum suum vel censum marrire ausus sit,

9. Ut nemo in placito pro alio rationare usum habeat defensionem alterius iniuste, sive pro cupiditate aliqua, minus rationare valente vel pro ingenio rationis sua iustum iudicium marrire vel rationem suam minus valente opprimendi studio. Sed unusquisque pro sua causa vel censum vel debito ratione reddat, nisi aliquis isti infirmus aut rationes nescius, pro quibus missi vel priores qui in ipso placito sunt vel iudex qui cause huius rationis sciat rationetur con placito; vel si necessitas sit, talis personae largitur in rationem, qui omnibus provabilis sit et qui in ipsa bene noverit causa: quod tamen omnino fiat secundum convenientiam priorum vel missorum qui praesentem ad-sunt. Quod et omnimodis secundum iustitiam legem fiat; adque praemium, mercedem vel aliquo malae adulacionis ingenio vel defensione propinquitatis ut nullatenus iustitia quis marrire praevaleat. Et ut nemo aliquis sicut iniuste consentiat, sed omni studio et voluntate omnes ad iustitia perficiendam preparati sunt.

Hec enim omnia supradicta imperiali sacramento observari debet.

10. Ut episcopi et presbiteris secundum canones vibant et itaque caeteros doceant.

11. Ut episcopi, abbates adque abbatissae, que ceteris prelati sunt, cum summa veneratione hac diligentia subiectis sibi preesse studeat, non potentiva dominationem vel tyrranide sibi subiectos premant, sed simplici dilectionem cum mansuetudinem et caritatem vel exemplis bonorum operum commissa sibi grege sollicite custodiant.

7. Nadie deberá dejar de cumplir el bando de hueste del señor emperador; ningún conde sea tan presuntuoso como para eximir a alguien que deba alistarse en el ejército, sea por razones de parentesco o por algún soborno.